232 comprimido 3.600 Valsartana 160mg Cimed 0,462 1.663,20 

233 comprimido 6.720 Vildagliptina 50mg  Althaia 0,434 2.916,48 

234 comprimido 6.720 

Vildagliptina 50mg + 
Cloridrato de Metformina 
1000mg comprimido 
revestido 

Althaia 1,123 7.546,56 

VALOR TOTAL R$ 130.609,96 

(cento e trinta mil, seiscentos e nove reais e noventa e seis centavos) 

III – VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E 
CADASTRO DE RESERVA 

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, 
contado a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período,